
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» 

(МБОУ СОШ № 11) 

 

ПРИКАЗ 

25.01.22г.                                               № 9.13 

 

Об организации учебного процесса 

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача 

по Кемеровской области  - Кузбассу от 26.08.2021г. № 14 «Об организации 

мероприятий по профилактике гриппа и других ОРВИ в Кемеровской 

области – Кузбассе в эпидемическом сезоне 2021 – 2022гг.» и в связи с 

высоким уровнем заболеваемости среди обучающихся (общее количество – 

978, заболевших – 236 (24%)) и сотрудников (общее количество учителей  – 

47, заболевших – 14 (27%)) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовательный процесс для обучающихся 1 – 8, 9а,б, 10-11 классов 

осуществлять в формате дистанционного обучения с 26.01.2022г. по 

02.02.2022г. 

2. Заместителям директора по УВР (Вагиной С.Г., Михайлюк Я.В.) 

составить расписание проведения дистанционных уроков. 

3. Учителям – предметникам согласовать проведение дистанционных 

уроков с заместителями директора по УВР. 

4. Классным руководителям довести информацию о дистанционном 

обучении до сведения родителей (законных представителей). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                   О.В.Францева 

 

 

 

 

 

 

 

 


